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Sectra MicroDose Mammography får första 
godkännandet i Nordamerika 
 

Sectras mammografisystem, Sectra MicroDose Mammography, har nu fått 

den kanadensiska myndigheten Health Canadas godkännande. Det innebär 

att kanadensiska vårdgivare blir först i Nordamerika med att kunna 

erbjuda kvinnor mammografiundersökningar till marknadens lägsta 

stråldos. 
 

Övergången från analoga till digitala mammografisystem har just börjat i Kanada vilket 

gör detta till en växande marknad. För Sectra kommer kanadensiska kunder att vara 

viktiga referenser inför den kommande lanseringen av MicroDose Mammography i 

USA. 

 

– Detta är det första och ett mycket viktigt godkännande för MicroDose på den 

nordamerikanska marknaden, säger Jesper Söderqvist, VD för Sectras för Sectras 

produktdivision för mammografi. Nästa steg är ett FDA-godkännande, vilket skulle 

innebära att kliniker över hela Nordamerika får möjlighet att erbjuda kvinnor 

mammografiundersökningar till lägsta dos. 

 

Minskade stråldoser ligger högt på agendan för vårdgivare i de flesta länder. Sectra 

MicroDose Mammography bygger på en unik patenterad detektorteknik som använder 

fotonräkning, vilket gör det möjligt att kombinera den revolutionerande låga stråldosen 

med den mycket höga bildkvalité som krävs inom mammografi. Sectras MicroDose 

används i de flesta större mammografiprogram i Europa och bidrar till att minska 

stråldosen vid mammografi i Sverige
1
 och i ytterligare 17 europeiska länder samt i 

Australien och Nya Zeeland.  

 

I Kanada kommer Sectra MicroDose Mammography att säljas av Sectras partner Xtron 

Imaging Inc. Ett företag med mer än 20 års erfarenhet av att leverera röntgenprodukter 

och tjänster till hälso- och sjukvården i Kanada.  

 
För ytterligare information kontakta: 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705 23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013- 23 52 09 
 

Om Sectras medicinska system 

Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för röntgen-, mammografi- och 

ortopedkliniker. Över 1100 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och 

mer än 52 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör 

Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I 

Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. 

Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta 

större länder i Europa och Fjärran Östern. 

 

Sectrakoncernens verksamhet 

Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 

produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunika-

tionssystem. Sectra har kontor i tolv länder och säljer genom samarbete med partners produkter 

över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen 

vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2009/2010 till 848 Mkr. Sectra är 

noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. För mer information besök vår hemsida: 

www.sectra.se. 

                                                      

1 Se studie publicerad 2010 av Strålsäkerhetsmyndigheten i Sverige, ”Patientdoser från 

röntgenundersökningar i Sverige – utveckling från 2005 till 2008”, 

http://www.stralsakerhetsmyndigheten.se/Publikationer/Rapport/Stralskydd/2010/201014/ 
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